
 
 
Protokoll fra møte i Forskningsetisk utvalg  
 

Tid: 29. februar 2024, kl. 09.30 - 12.00 

Sted: UiO, Blindern, Lucy Smiths hus, Møterom 2 (1002) 

 

Til stede 

Medlemmer 

Bjørn T. Ramberg, professor, Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk, HF, møteleder 

Marit Halvorsen, professor, Institutt for offentlig rett, JUR  

Ole Herman Ambur, førsteamanuensis; Fakultet for helsevitenskap, OsloMet (deltok ikke under 

behandlingen av forskningsetisk sak 2024/2203) 

Kristin Heggen, professor, Institutt for helse og samfunn, MED  

Marie Eikemo, postdoktor, Psykologisk institutt, SV – via Zoom 

 

Varamedlemmer 

Robert Huseby, professor, Institutt for statsvitenskap, SV 

Morten Holmboe, professor, Politihøgskolen 

Robyn Elizabeth Boeré, førsteamanuensis, TF – via Zoom 

Kristian Alfsnes, seniorforsker, FHI (stilte som medlem i sak 4/2024, på bakgrunn av innmeldt inhabilitet 

fra Ole Herman Ambur) 

Stine Marie Ulven, professor, Institutt for medisinske basalfag, MED (deltok ikke under behandlingen av 

forskningsetisk sak 2024/2203, har meldt seg inhabil) 

 

Sekretariatet  

Vetle Nordli Syverud, seniorrådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon (referent) 

Stine Carlsen, rådgiver/jurist, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon 

 

Saksliste  

Sak FEU 

6/2024 

 

Protokoll fra utvalgsmøte 30. januar 2024 
 

Protokoll fra utvalgsmøte 30. januar 2024 ble godkjent.  

Sak FEU 

7/2024 

Forskningsetisk sak 2023/1559 
 

Et justert utkast til uttalelse fra Forskningsetisk utvalg – der momentene som ble 

foreslått på forrige møte er tatt inn – ble diskutert i møtet. Utvalget stilte seg bak 

endringene og noen ytterligere endringer ble tatt inn i møtet. Uttalelsen regnes nå 

som ferdigstilt og gjøres klar til utsending av sekretariatet. 



Sak FEU 

8/2024 

Forskningsetisk sak 2023/16382 
 

Et utkast til uttalelse ble lagt frem på møtet. Forskningsetisk utvalg stilte seg bak 

utkast med noen små justeringer. Sekretariatet sender uttalelsen til partene med 

mulighet for å gi tilbakemelding på evt. faktafeil. 

Sak FEU  

9/2024 

Evaluering av vitenskapsombudsordning og mandat 
 

Forskningsetisk utvalg diskuterte mandatet/oppdragsbeskrivelsen som er foreslått 

for utvalgets evaluering av vitenskapsombudsordningen og mandat. Utvalget stilte 

seg bak forslaget. Videre diskuterte utvalget samtalen med vitenskapsombudet på 

neste møte og viktige aspekter å dekke her for å komme i mål med evalueringen. 

Sak FEU  

10/2024 

Eventuelt 

 

Følgende ble orientert om og diskutert i møtet: 

- Førsteutkast til årsrapport ble diskutert i utvalget. Sekretariatet forbereder ny 

versjon basert på innspillene fra møtet 

- Marit Halvorsen og Stine Carlsen i sekretariatet orienterte om diskusjonen de 

har hatt om å få en offisiell engelsk oversettelse av forskningsetikkloven. 

Dette har vært foreslått for Kunnskapsdepartementet (KD) tidligere og 

utvalget ønsker å gjenoppta denne prosessen. Marit Halvorsen foreslo å få 

med De nasjonale forskningsetiske komiteene (FEK) og utvalget på klinisk 

medisin på en felles ny prosess mot KD.  

Sak FEU  

11/2024 

Forskningsetisk sak 2024/2203 
 

Saken ble diskutert i lys av tilsvaret innmeldte har sendt inn. Sekretariatet vil 

begynne med å utforme et førstutkast til uttalelse basert på diskusjonene i møtet. 

Tilsvaret fra innmeldte sendes til melder for kontradiksjon.  

 


